Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 593, 26 out. 2010. Caderno do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, p. 7.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 43, 28 out. 2010, p. 12-13.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 161/CSJT.SG, DE 26 DE OUTUBRO DE 2010

Define a composição do Comitê
Técnico Temático de Redes e
Comunicações – ctRedes.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA
JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição conferida pelo art. 3º do Ato nº
49/2010 da Presidência do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

RESOLVE:

Art. 1º O Comitê Técnico Temático de Redes e Comunicações – ctRedes,
instituído pela Presidência do Conselho Superior da Justiça do Trabalho por intermédio do
Ato nº 49/2010, será composto pelos servidores:

-Rogério Mendes Pimenta - Chefe de Seção de Infraestrutura
Computacional do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região;

-Yuri Leskow, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª
Região;

-Paulo Mendes Ribeiro Júnior, Diretor de Infraestrutura Tecnológica do
Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região;

-Hetty Alves de Andrade, Analista Judiciário do Tribunal Superior do
Trabalho;

-Fabio Santana Bispo, Subcoordenador da Coordenadoria de Gestão da
Tecnologia da Informação do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região;

-Matheus Blaya Leite, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho
da 14ª Região.

Art. 2º O ctREDES será coordenado pelo servidor Rogério Mendes

Pimenta, que terá como substituto o servidor Yuri Leskow.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 26 de outubro de 2010.

ADLEI CRISTIAN CARVALHO PEREIRA
Secretário-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho